
KOULUVERKKOSELVITYS

Tunkkarin koulu lakkauttaminen  ja  
siirtyminen yhden koulun malliin



SELVITYS TUNKKARIN KOULUN LAKKAUTTAMISESTA, PÄÄTÖS- JA TIEDOTUSPROSESSI

• Sivistyslautakunta 12.1.2026, päätös kouluverkkoselvityksen käynnistämisestä
• Sivistyslautakunta 29.1.2026. päätös kouluverkkoselvityksen hyväksymisestä, lähettäminen 

kuulemiseen
• Sivistyslautakunta 4.3.2026 kouluverkkoselvityksen käsitteleminen, esitys kunnanhallitukselle 
• Kunnanhallitus 9.3.2026 kouluverkkoselvityksen käsitteleminen, esitys kunnanvaltuustolle
• Kunnanvaltuusto 23.3.2026 päätös kouluverkosta

• Tiedottaminen Kunnan nettisivut (Kuulutukset), FB & Instagram, 30.1.2026 
Wilma 30.1.2026 Ylipään ja Tunkkarin koulun oppilaiden huoltajat ja henkilökunta
Perhonjokilaakso 5.2.2026 
Kouluverkkoselvitys nähtävillä kunnan nettisivuilla ja kunnan sosiaalisessa 
mediassa 30.1.2026 alkaen

• Kuulemistilaisuus 11.2.2026, Vetelin keskuskoulun ruokasali klo 18-19.30
Alustajana sivistysjohtaja Maria Keltti-Heikkilä ja puheenjohtajana esi- ja 
perusopetuksen rehtori Miia Pakkala. Tilaisuus äänitetään muistion laatimista varten.

• Kirjallinen kuuleminen 12.-28.2.2026
Sähköpostilla osoitteeseen sivistys@veteli.fi
Postin välityksellä tai tuotuna Vetelin kunnantoimisto, Kivihyypäntie 1, 69700 VETELI. 
Viite: Kuuleminen.



Kuvaus kouluverkosta, alakoulun oppilaat  2026-2032 (Lähde Väestörekisteri)

• Tilastokeskuksen väestöennusteen mukaan vuonna 2045 : eskarit 21 opp., 1 lk. 22 opp.,  2lk. 21 opp.,  3. 21 opp.,  lk. 4.  21 opp., 
lk. 5. lk.  22 opp. ja 6. lk. 22 opp. =  yhteensä 150 oppilasta. 



Yläkoulun oppilaat luokilla 7-9 vuosina 2026-2032 (Lähde Väestörekisteri)

• Tilastokeskuksen väestöennusteen mukaan vuonna 2045: 7 lk. 21 opp., 8 lk. 21 opp. ja 9 lk. 21 opp. = yhteensä  63 oppilasta. 



KUVAUS ALAKOULUVERKOSTA 2026-2027  
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KUVAUS KOULUVERKOSTA 2026-3032, Alakoulut

Tunkkarin koulu 0-2 Vetelin keskuskoulu 3-6
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KUVAUS YHDEN ALAKOULU MALLISTA LKV. 2027- 2028 ALKAEN     

(Huom! Opettajien määrään vaikuttaa varhennettu oppivelvollisuus) 
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YLÄKOULUN OPPILAAT 7-9 LK:T

(Huom! Ikäluokkakohtaisen ryhmän jakamiseen vaikuttaa varhennettu oppivelvollisuus)
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9231
9A, 9B

34
8A, 8B

27
7A, 7B

2028-2029
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ESI- JA PERUSOPETUKSEN VIRKA – JA TOIMIRAKENNE 

- rehtori (ei opetusvelvollisuutta, tarvittaessa sijaistaa)

- 10 vakituista luokanopettajan virkaa, joista 
• 1 lo-viranhaltija toimii apulaisjohtajana ( sis. opetustunteja ja hallinnon työaikaa) 
• 8 – 9 luokanopettajaa ja/tai resurssiopettajana/suunnitellussa ryhmäkohtaisessa tuessa
• avoimeksi tulevia luokanopettajien virkoja ei täytetä

- 2 esiopettajaa

- 3 erityisluokanopettajaa ja 1 laaja-alainen erityisopettaja

- 4 lehtoraattia: matemaattisten aineiden lehtori, liikunnan lehtori , osa-aikainen 
oppilaanohjauksen lehtori (80 %:n työaika, määräaikainen) ja kielten lehtori 

- 5 päätoimista tuntiopettajuutta: päätoiminen äidinkielen ja kirjallisuuden tuntiopettaja,
päätoiminen englannin tuntiopettaja, päätoiminen historian ja yhteiskuntaopin tuntiopettaja,
päätoiminen biologian ja maantiedon tuntiopettaja sekä päätoiminen teknisen työn 
tuntiopettaja

* päätoiminen kotitalouden ja tekstiilityön tuntiopettaja (sivutoiminen,  
määräaikainen) 

* kuvataiteen ja musiikin päätoiminen tuntiopettaja (päätoiminen, määräaikainen) 
+ lisäksi muita tuntiopettaja määräaikaisesti oppilasmäärän ja tuntikehyksen  

edellyttämällä tavalla



- 1 koulusihteeri (perusopetus & lukio)
- 12 koulunkäynninohjaaja + lisäksi 2 määräaikaisia ohjaajia kuluvana lukuvuonna (tarve 

tulevaisuudessa vaihtelee lukuvuosittain n. 1-3 välillä) 
- 1 koulunuorisotyöntekijä (sis. kerhotyötä ja nuorisotilan valvontaa)
- 1 kouluvalmentaja (sis. kerhokoordinaattori & nepsy)

LUKIO
- rehtori (opetusvelvollisuus 11 h)
- matemaattisten aineiden lehtori
- lisäksi yhteisiä opettajia perusopetuksen kanssa



KOULUVERKKOMUUTOKSEN VAIKUTUKSET OPPILAILLE JA HENKILÖKUNNALLE: 
HUOMAAMME SEURAAVIA HYVIÄ ASIOITA! 

- Pääsemme remontoituihin ja peruskorjattuihin opetustiloihin 2027-2028 alkaen: opetus, 
opiskeluhuolto, liikuntapuisto ja kirjasto ovat samassa pihapiirissä. 

- Meillä on rajattomat mahdollisuudet yhteistyön tekemiselle & uuden yhtenäisen 
toimintakulttuurin luomiselle,  yhteisten pelisäännöt ja toimintaperiaatteet  ja mahdollisuus 
suoralle, reaaliaikaiselle konsultoinnille. Tiedonkulku helpottuu ja nopeutuu.

- Ammattilaisten yhteistyö helpottuu;  opettajat, ohjaajat, hallinto ja opiskeluhuolto.

- Rehtorin ja apulaisjohtajan työaikaa jää kehittämiselle ja oman yhteisön tuntemiselle. 
Sijaistarpeiden suunnittelu ja käytännön toimet helpottuvat.

- Erityispedagoginen osaaminen ja kollegiaalinen tuki  saadaan saman katon alle

- Opettajien yhdenvertaisuus toteutuu lähes samankokoisissa opetusryhmissä 

- Tunkkarin koulun luokanopettajat (2) ja esiopettajat (2) siirtyvät yhtenäiskoululle  

- Ei tarvetta kiertäville opettajille; ei synny kustannuksia huojennuksista ja km-korvauksista



- Valinnaisaineiden toteuttaminen helpompaa, kun kaikki oppilaat ovat samassa koulussa 
(monipuolinen valinnaisainetarjotin + henkilöstönäkökulma)

- Yhteistyö eri luokka-asteiden kanssa helpottuu esim. kummioppilastoiminta, oppilaskunta-
ja tukioppilastoiminta huomioiden pienenevä oppilasmäärä

- Aamu- ja iltapäivätoiminnalle on erinomaiset puitteet. Toimintaa järjestetään nykyiseen 
tapaan kysynnän mukaan koulupäivinä 0., 1.  ja 2. luokkien oppilaille sekä oppilaskohtaisen 
tuen oppilaille. Aamukerho 6.30 alkaen ja iltapäiväkerho klo 17 saakka. 

- Kerhotoiminnan suunnittelu ja toteuttaminen helpottuvat huomioiden uimahallin, 
musiikkiluokan, kotitalousluokan ja muut koulun erikoisluokat & opetustilat

- Välituntialue on viihtyisä ja mahdollistaa monenlaisen välituntiaktiviteetin huomioiden myös 
liikuntapuiston mahdollisuudet



KOULUVERKKOMUUTOS, KOULUMATKA JA KOULUKULJETUKSET

Kuljetusten suunnittelu helpottuu ja kuljetusoppilaita varten saamme turvallisen, hyvin suunnitellun  
kuljetusten jättö- ja noutopaikan Pajalan taakse. Myös pyörille, mopoille, autoilla ja traktoreille  saadaan 

omat parkkialueet, mikä mahdollistaa turvallisen koulupihan ilman liikenteen vaaroja.

- Koulukuljetukset kilpailutetaan tammi-maaliskuussa 2027. Kuljetukset ja oppilaiden työjärjestykset pyritään laatimaan 
niin, että odotustunneilta vältytään mahdollisimman pitkälle, kuten on tälläkin hetkellä.

- Koulun lakkauttaminen on aina iso asia kyläläisille, koululla on iso merkitys 

- Tunkkarilla asuvien pienten oppilaiden koulumatka pitenee, heillä on mahdollisuus maksuttomaan 
koulukuljetusetuuteen.

- Lain mukaan oppilaan päivittäinen koulumatka saa kestää odotuksineen 2,5 h. Jos oppilas lukuvuoden alkaessa on 
täyttänyt 13 vuotta, saa koulumatka kestää enimmilleen 3 h.

Perusopetuslaki 32 §:n mukaan: …Jos perusopetusta tai lisäopetusta saavan oppilaan koulumatka on viittä 
kilometriä (5 kilometriä) pitempi, oppilaalla on oikeus maksuttomaan kuljetukseen. Jos esiopetus saavan 
oppilaan matka kotoa esiopetukseen tai varhaiskasvatuslaissa tarkoitetusta varhaiskasvatuksesta 
esiopetukseen on viittä kilometriä (5 kilometriä) pitempi, oppilaalla on vastaavasti oikeus maksuttomaan 
kuljetukseen kotoa esiopetukseen tai varhaiskasvatuksesta esiopetukseen ja esiopetuksesta kotiin tai 
varhaiskasvatukseen.

- Vetelin kunnan maksuton koulukuljetusetuus kuuluu niille esioppilaille ja alakoululaisille (1 - 6), joille koulumatkan 
pituus on  kolme (3) kilometriä pitempi  ja yläkoululaisille viittä (5) kilometriä pitempi.

-> Maksuttoman koulukuljetuksen rajaa on tarpeen tarkastella 5. ja 6. luokkalaisten osalta. Lautakunnan tulee arvioida, 
maksuttoman kuljetusetuuden rajan muuttamista huomioiden mm. lasten ja nuorten liikkuminen.



KOULUVERKKOMUUTOKSEN VAIKUTUS SIVISTYSTOIMEN TALOUSARVIOON, 
MIKÄLI TUNKKARIN KOULU LAKKAUTETTAISIIN JA SIIRRYTTÄISIIN YHDEN KOULUN MALLIIN

- Vähennykset sivistyslautakunnan talousarvioon 2027-2028, -137 400 €
- Vähennykset sivistyslautakunnan talousarvioon 2028-2029, -42 000 €

- Koulukuljetukseen tulisivat Tunkkarin alueen 0 – 2 –luokkalaiset, tällä hetkellä kustannukset kattaisivat nämä 
kuljetukset, koska väistötila-aikana kustannuksiin on huomioitu muualta Tunkkarin koululle tulevien 

oppilaiden kuljetukset; vaikutukset vähäiset siis - mahdollisesti jopa nykyisiä kuljetuksia edullisemmat, sillä 
linja-vuoroja pystytään hyödyntämään suurelta osin. Nykyisinkin on jo erillisiä iltapäiväkuljetuksia 

Keskuskoululta Tunkkarin suuntaan niille oppilaille, jotka eivät asu linjavuorojen reiteillä. 

POISTUVAT KUSTANNUKSET 
TALOUSARVIOSTA 2028 -2029 ETEENPÄIN

POISTUVAT KUSTANNUKSET 
TALOUSARVIOSTA 2027-2028 ETEENPÄIN

TOIMINTAKULUT

-42 000 €- 18.300 €Henkilöstö:

0,00- 2 000 €Palvelujen ostot (arvio)

0,00- 900 €Aineet, tavarat ja tarvikkeet

0,00-116 200 € 
(sisäisen vuokran osuus 115 216 €)

Vuokrat (sis. tilat + leasing)

-42 000 €-137 400 €YHTEENSÄ



MITEN KOULUVERKKOMUUTOS VAIKUTTAISI TEKNISEEN TOIMEN TALOUSARVIOON?
MITÄ KOULULLE TAPAHTUISI JATKOSSA?

- Voisiko Tunkkarin koulu tai osa siitä jäädä edelleen käyttöön? 

 Liikuntasalille olisi tarvetta myös jatkossa.
 Vuokra-asunnoista on pulaa. Saisimmeko koulun yläkertaan kaksi pientä asuntoa?
 Monitoimiareenalle olisi käyttöä myös jatkossa ympäri vuoden.
 Jäisivätkö pihaleikkivälineet koulun pihalle vai voisiko ne siirtää Tunkkarin leikkipuistoon tai johonkin toiseen 

leikkipuistoon?

- Tekniselle toimelle aiheutuu vuosittaisia kiinteistönhoitokuluja (ammattimies, jätehuolto, auraus jne.) ja mikäli 
toiminta tiloissa jatkuu toisenlaisena niin pienenevät hoitokulut muutamilla tuhansilla. 

- Tunkkarin koulun tasearvo:  18 333 € (tieto kirjanpidosta). Poistoaika määritelty vuoden 2030 loppuun. Kertapoisto 
tehdään, mikäli koulu päätettäisiin lakkauttaa. Jos tilassa olisi vuokralainen, niin poistosuunnitelma vuoteen 2030 
saakka. Monitoimiareenan tasearvo on 58 184,48 €, poistoaika 20 % / vuosi.

- Tunkkarin koululla työskentelee väistötila-aikana kaksi kokoaikaista ravitsemistyöntekijä-siivoojaa (vakituisia), 
joiden työskentelypisteet olisivat jatkossa koululla ja/tai päiväkodilla


